17 (52/1.000 Miteigentumsanteil an dem Grundstück Flurstück-Nr. 512, Gemarkung 

Lechhausen, verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung mit Altane im Auftei-

lungsplan mit Nr. 17 bezeichnet) in der Neuburger Straße 3, 86167 Augsburg zum 

Wertermittlungsstichtag 5. Februar 2024 ein Verkehrswert von 

168.000 € 

(in Worten: einhundertachtundsechzigtausend Euro) 

ermittelt. 

5.4 Verkehrswert des Teileigentums SE-Nr. 22 

Wie bereits in Abschnitt 5.1 dargestellt wurde, richtet sich die Wahl des anzuwendenden 

Wertermittlungsverfahrens nach dem Verhalten der Marktteilnehmer, wie es im gewöhn-

lichen Geschäftsverkehr zu beobachten ist.